
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-03-000262-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F64GL34308

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ОМЕГА БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами
юридичної особи у кількості 4 кредити: Кредитний договір № 06-31, забезпечення: цілий комплекс
будівель (адмінбудівлі, цехи, бокси, побутові приміщення, склади, майстерні та ін.) за адресою
Кіровоградська обл., Кіровоградський р-н, с. Неопалимівка; автомобіль марки FAW 2006р.в. та
екскаватор марки JCB JS 330LC 2006р.в.; Гідромолот НМ 2460Q. Кредитний договір № 06-49,
забезпечення: Фронтальний навантажувач марки ZL50G 2005р.в.; Автомобіль марки FAW 2006р.в.
та екскаватор марки JCB JS 330LC 2006р.в.; Нежитлові приміщення загальною площею 549,0 кв.м. в
м. Кіровоград; Екскаватор марки JCB JSХ SITEMASTER 2006р.в.; Система горизонтальної опалубки
(Україна); Гідромолот НМ 2460Q; Компресор L200-7,5A, мікропроцесорний пульт управління Delcos
3100 (інтегрований у кожух компресора), комплект опалубки "МАНТО" (Німеччина); Кредитний
договір № 010/009-1, забезпечення: Автомобіль марки TRUCK; Кредитний договір № Т220806-К/59,
забезпечення: Дизельний навантажувач ДВ 1792,45,43 2006р.в.; Фронтальний навантажувач марки
ZL50G 2005р.в., бульдозер марки SHANICISD23 2005р.в., фронтальний навантажувач марки ZL50G
2005р.в., екскаватор гусеничний модель JCBJS330OLC 2006р.в. та самоскид кар"єрний БелАЗ37540
2006р.в.

Початкова (стартова) ціна лоту: 4 268 952.44 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 213 447.62 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.10.2018 16:41:09

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


